
Zarządzenie Nr 87/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz      

§ 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  26 marca 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje:  

      § 1        

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 23.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 23.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł, 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.250 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 7.250 zł, 

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.600 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł,  

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.650 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 zł. 

  

      § 2      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 23.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 23.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 23.000 zł, 

 



 2 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.250 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 6.650 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.650  zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 600 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2 zł. 

  

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


